
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육새마을과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육 문화 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 평생교육새마을과

평생교육새마을과 13,357,950 11,612,372 1,745,578

국 68,674

지 350,000

기 342,367

도 272,298

시 12,324,611

평생학습체제 구축 1,354,785 1,022,266 332,519

국 16,900

도 70,500

시 1,267,385

평생교육 문화 확산 1,354,785 1,022,266 332,519

국 16,900

도 70,500

시 1,267,385

시 평생교육 총괄 운영 473,780 389,880 83,900

201 일반운영비 97,480 120,080 △22,600

01 사무관리비 50,480 58,080 △7,600

◎평생학습 홍보 리플렛 제작 2,000

◎평생학습 프로그램 교재 제작

2,000

◎당진시평생학습포털 홈페이지 유지 보수

6,000

◎찾아가는 마을한글학교 운영 교재 및 재료비

12,000

◎행복학습자치학교 운영 재료비

16,000

◎평생학습 프로그램 개강 및 성과발표회

3,000

◎현장체험학습 버스 임차료 6,000

◎평생교육협의회 위원 참석 수당

1,680

◎전문 평생교육 프로그램 운영(일자리)

1,800

1,000원*2,000매

5,000원*200권*2종

500,000원*12월

600,000원*10개마을*2회

500,000원*32강좌

1,500,000원*2회

500,000원*12회

70,000원*2회*12명

600,000원*3개강좌

02 공공운영비 2,000 2,000 0

◎평생학습도시협의회 회비 2,0002,000,000원*1회

03 행사운영비 45,000 60,000 △15,000

◎충청남도 평생학습 온통박람회 참가

2,000

◎대한민국평생학습박람회참가

12,000

◎충남문해한마당 및 당진시 성인문해 행사

6,000

◎당진시 평생학습 한마당 개최

20,000

◎평생학습기관 네트워크 강화 연찬회

5,000

2,000,000원*1회

12,000,000원*1회

3,000,000원*2회

20,000,000원*1회

5,000,000원*1회
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부서: 평생교육새마을과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육 문화 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 15,000 0 15,000

03 국외업무여비 15,000 0 15,000

◎GNLC 국제회의 참석(시책) 15,0005,000,000원*3명

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

◎평생교육새마을 시책업무 추진

3,000200,000원*15회

207 연구개발비 28,000 28,000 0

02 전산개발비 28,000 28,000 0

◎사이버 교육프로그램 운영(검정고시,자격증반

) 28,0001,400,000원*10월*2개프로그램

301 일반보상금 258,300 135,000 123,300

06 민간인국외여비 30,000 0 30,000

◎평생교육 국제교류 추진(시책)

30,0005,000,000원*6명

09 행사실비보상금 18,000 8,200 9,800

◎행복학습자치학교 운영 간담회

1,000

◎충남문해한마당 및 당진시 성인문해 행사 참

가자 실비보상 4,000

◎충청남도 평생학습 온통박람회 참가자 실비보

상 1,000

◎대한민국 평생학습박람회 참가프로그램 운영

4,000

◎평생학습 한마당 참가자 실비보상

6,000

◎평생학습 한마당 부스운영자 급식비

2,000

10,000원*20명*5회

2,000,000원*2회

1,000,000원*1회

80,000원*10명*5일

200,000원*30팀

8,000원*50개부스*5명

11 기타보상금 210,300 126,800 83,500

◎찾아가는 마을한글학교 강사료

59,500

◎행복학습자치학교 운영 강사료

18,000

◎시민외국어 강사료

50,400

◎평생교육활동가 활동수당(일자리)

50,000

◎전문 평생교육 프로그램 운영(일자리)

32,400

35,000원*170시간*10개마을

600,000원*30강좌

70,000원*8회*3과정*3강좌*10개월

25,000원*20일*10월*10명

270,000원*40회*3개강좌

307 민간이전 72,000 102,000 △30,000

02 민간경상사업보조 72,000 102,000 △30,000

◎민간평생학습 우수 프로그램 지원(기관,단체,

학습동아리) 22,000

◎대학,기관,단체 연계 평생학습 전문 프로그램

운영 20,000

1,000,000원*22단체

10,000,000원*2개기관
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부서: 평생교육새마을과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육 문화 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎재직근로자 및 은퇴자 전문 평생교육 운영(일

자리) 10,000

◎직업능력향상 전문교육 운영(일자리)

20,000

10,000,000원*1개기관

20,000,000원*1개기관

주민교양 강좌 30,600 35,400 △4,800

201 일반운영비 9,600 14,400 △4,800

01 사무관리비 9,600 14,400 △4,800

◎당진행복아카데미 홍보 전단지 제작

3,600

◎당진행복아카데미 홍보 현수막 제작

6,000

100원*3,000매*12월

50,000원*10매*12월

307 민간이전 21,000 21,000 0

05 민간위탁금 21,000 21,000 0

◎당진행복아카데미 전문기관 위탁비

21,0003,500,000원*6월

배달강좌 운영 246,080 269,386 △23,306

201 일반운영비 4,160 5,060 △900

01 사무관리비 2,000 2,900 △900

◎배달강좌 홍보비(현수막 등)

1,000

◎배달강좌 운영(강사설명회 등)

1,000

50,000*10개*2회

100,000원*10회

02 공공운영비 2,160 2,160 0

◎배달강좌 문자서비스 요금

2,16080원*2,250건*12월

301 일반보상금 241,920 252,000 △10,080

11 기타보상금 241,920 252,000 △10,080

◎배달강좌제 강사수당 241,920840,000원*36강좌*8기

평생학습관 운영 220,000 9,600 210,400

201 일반운영비 114,000 9,600 104,400

01 사무관리비 108,000 3,600 104,400

◎평생학습관 임차료 108,0001,500,000원*6개*12월

02 공공운영비 6,000 6,000 0

◎평생학습관 공공요금 및 시설유지

6,000500,000원*12월

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

◎평생학습관 건립 기본계획 용역(시책)

100,000100,000,000원*1식

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

◎평생학습관 유지보수 6,000500,000원*12월
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부서: 평생교육새마을과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육 문화 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

충남학 프로그램 운영 17,000 17,000 0

도 8,500

시 8,500

307 민간이전 17,000 17,000 0

도 8,500

시 8,500

02 민간경상사업보조 17,000 17,000 0

◎충남학 프로그램 운영 17,0001,700,000원 * 10월

도 8,500

시 8,500

평생학습마을 운영 231,000 301,000 △70,000

201 일반운영비 21,000 21,000 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0

◎주민주도형 평생학습마을 운영사업비

20,000500,000원*40개 마을

03 행사운영비 1,000 1,000 0

◎주민주도형 평생학습마을 관계자 간담회 개최

1,0001,000,000원*1회

301 일반보상금 210,000 280,000 △70,000

11 기타보상금 210,000 280,000 △70,000

◎주민주도형 평생학습마을 운영 강사료

210,00035,000원*100시간*2개강좌*30개마을

마을과 학교를 연계한 지역공동체 활성화 60,000 0 60,000

도 47,000

시 13,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

도 47,000

시 13,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

◎ 마을과 학교를 연계한 지역공동체 활성화

60,00030,000,000원*2개소

도 47,000

시 13,000

성인문해교육 지원사업 26,325 0 26,325

국 16,900

시 9,425

301 일반보상금 13,650 0 13,650

국 8,450

시 5,200

11 기타보상금 13,650 0 13,650

◎성인문해교육 지원사업(직영)

13,65035,000원*130시간*3개소

국 8,450

시 5,200

307 민간이전 12,675 0 12,675
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부서: 평생교육새마을과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육 문화 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 8,450

시 4,225

02 민간경상사업보조 12,675 0 12,675

◎성인문해교육 지원사업(보조)

12,67512,675,000원*1개소

국 8,450

시 4,225

평생교육 특성화 프로그램 운영 50,000 0 50,000

도 15,000

시 35,000

201 일반운영비 14,000 0 14,000

도 4,200

시 9,800

01 사무관리비 14,000 0 14,000

◎평생교육 특성화 프로그램 운영

14,0001,400,000원*10월

도 4,200

시 9,800

301 일반보상금 36,000 0 36,000

도 10,800

시 25,200

11 기타보상금 36,000 0 36,000

◎평생교육 특성화 프로그램 강사료

36,000100,000원*40시간*9회

도 10,800

시 25,200

교육재정 지원 6,971,240 6,477,178 494,062

도 129,641

시 6,841,599

교육재정 지원 6,971,240 6,477,178 494,062

도 129,641

시 6,841,599

학교 교육경비 지원 5,909,916 6,038,250 △128,334

201 일반운영비 7,120 5,320 1,800

01 사무관리비 7,120 5,320 1,800

◎교육경비 심의위원회 참석수당

280

◎당진시교육발전위원회 참석수당

2,520

◎당진시 대학생학자금이자지원 심의회 참석수

당 1,120

◎당진시 대학입시 설명회 홍보 현수막 제작

1,600

◎대학생 학자금 대출이자지원 홍보 현수막

1,600

70,000원*2명*2회

70,000원*9명*4회

70,000원*8명*2회

50,000원*16매*2회

50,000원*16매*2회

207 연구개발비 40,000 0 40,000
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부서: 평생교육새마을과

정책: 교육재정 지원

단위: 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 연구용역비 40,000 0 40,000

◎교육경비 개선사업 성과분석 용역(시책)

40,00040,000,000원*1식

301 일반보상금 21,600 51,260 △29,660

02 장학금및학자금 20,000 50,000 △30,000

◎대학생 학자금 대출이자 지원 20,00020,000,000원

09 행사실비보상금 1,600 1,260 340

◎학교지원 관련 업무협의회 및 학부모 간담회

개최 1,6008,000원*20명*10회

306 출연금 500,000 500,000 0

01 출연금 500,000 500,000 0

◎당진장학회 장학 기금 출연금

500,000500,000,000원*1회

308 자치단체등이전 5,341,196 5,461,670 △120,474

07 자치단체간부담금 500,000 400,000 100,000

◎충남인재육성재단 부담금(서울충남학사 추가

충당금) 500,000500,000,000원*1회

08 교육기관에대한보조 4,841,196 5,061,670 △220,474

◎당진외국어교육센터 운영

264,000

◎방과후 학교운영

300,000

◎기초학력책임지도관리 56,000

◎특수교육대상유아 돌봄교육 프로그램 운영

50,300

◎당진교육지원청 영재교육원 운영

48,000

◎농어촌 통학차량 운영비 지원

357,000

◎학생봉사활동 운영지원 37,500

◎국제교육문화 교류협력지원

80,000

◎당진유아체험 프로그램 운영지원 및 시설보강

40,000

◎자유학기제 운영 지원 98,000

◎원어민 영어학습보조원 활용 초등영어교육

173,000

◎안전한 학교 행복한 배움터 운영

24,000

◎중학교 진학지도 4,000

◎작은학교살리기사업 300,000

◎고등학교 특기적성 역량강화 프로그램운영

600,000

◎글로벌 인재육성을 위한 고등학생 해외 역사

문화 탐방 500,000

264,000,000원*1개소

5,880,000원*51개교+120,000원

4,000,000원*14개교

16,750,000원*3개소+50,000원

48,000,000원*1개소

44,625,000원*8개교

2,500,000원*15개교

20,000,000원*2개교+10,000,000원*4개교

40,000,000원*1개소

7,000,000원*14개교

1,236,000원*14명*10월-40,000원

24,000,000원*1개소

4,000,000원*1개소

50,000,000원*6개교

75,000,000원*8개교

62,500,000원*8개교
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부서: 평생교육새마을과

정책: 교육재정 지원

단위: 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎저소득층 우수자녀 해외어학연수

200,000

◎대학입시 설명회 개최 9,000

◎관현악부 및 풍물부육성

43,500

◎어린이날 행사 프로그램 운영

9,000

◎고대초 문화·예술 프로그램운영

23,000

◎당진초 인문독서 프로그램운영

22,000

◎면천초 문화예술 동아리운영

18,000

◎서정초 학교스포츠 프로그램운영

8,000

◎성당초 스포츠 및 문화예술 프로그램운영

13,000

◎송산초 주제중심 체험 프로그램운영

4,000

◎신평초 행복 도서관운영 4,000

◎신평초 생활체육 프로그램운영

4,100

◎유곡초 창의수학 및 소프트웨어 프로그램운영

7,670

◎전대초 전통문화 특성화 프로그램 운영

17,000

◎탑동초 역사문화체험 프로그램운영

34,000

◎합덕초 독서교육특성화학교 운영

37,000

◎합도초 다문화 프로그램운영

27,000

◎송산중 1인1예술교육 프로그램운영

21,000

◎송악중 창의수학캠프 운영

3,000

◎당진정보고 화장실 리모델링공사

77,150

◎당진정보고 지역주민평생교육위한 정보화교육

프로그램 6,400

◎합덕제철고 2018학년도 토요프로그램 운영

25,000

◎합덕제철고 지역주민을 위한 농어촌 실용용접

과정 8,000

◎당진고 당진 역사·문화 탐방 프로그램운영

3,500

◎당진고 학생 음수기 설치

48,690

◎기지초 씨름장 시설개선 74,100

200,000,000원*1개소

9,000,000원*1회

1,500,000원*9개교+5,000,000원*6개교

9,000,000원*1개교

23,000,000원*1개교

22,000,000원*1개교

18,000,000원*1개교

8,000,000원*1개교

13,000,000원*1개교

4,000,000원*1개교

4,000,000원*1개교

4,100,000원*1개교

7,670,000원*1개교

17,000,000원*1개교

34,000,000원*1개교

37,000,000원*1개교

27,000,000원*1개교

21,000,000원*1개교

3,000,000원*1개교

77,150,000원*1개교

6,400,000원*1개교

25,000,000원*1개교

8,000,000원*1개교

3,500,000원*1개교

48,690,000원*1개교

74,100,000원*1개교

- 7 -



부서: 평생교육새마을과

정책: 교육재정 지원

단위: 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎당진초 체육관 조명시설(LED)교체

16,100

◎성당초 운동장 마사토 조성

35,000

◎호서중 다목적강당 무대조명 설치

17,000

◎원당초 농구장 바닥보수 및 이동식 농구대 교

체 36,575

◎전대초 전래놀이시설 바닥공사

12,698

◎원당중 저소득층 자녀 방과후 프로그램운영

17,000

◎송산중 운동장 현대화사업(대응투자)

312,506

◎당진고 운동장 현대화사업 및 통학로(주차장)

정비사업(대응투자) 83,653

◎호서고 급식실 증축사업(대응투자)

489,170

◎신평초 운동장 현대화 사업(대응투자)

142,584

16,100,000원*1개교

35,000,000원*1개교

17,000,000원*1개교

36,575,000원*1개교

12,698,000원*1개교

17,000,000원*1개교

312,506,000원*1개교

83,653,000원*1개교

489,170,000원*1개교

142,584,000원*1개교

학교 교육협력사업 지원 240,924 438,928 △198,004

도 89,641

시 151,283

307 민간이전 61,543 81,958 △20,415

도 20,514

시 41,029

02 민간경상사업보조 61,543 81,958 △20,415

◎지역사회 주말행복배움터

61,54312,308,600원*5개소

도 20,514

시 41,029

308 자치단체등이전 179,381 356,970 △177,589

도 69,127

시 110,254

08 교육기관에대한보조 179,381 356,970 △177,589

◎학습부진아 보조인력 지원 90,9814,549,050원*20명

도 30,327

시 60,654

◎학교 교실 학생, 주민 공동이용 활성화

26,00026,000,000원*1개소

도 13,000

시 13,000

◎자유학년제, 진로체험 운영지원

30,0002,142,850원*14개교+100원

도 15,000

시 15,000

◎다문화 이주여성 참여 외국어 교육

32,4008,100,000원*4개교

도 10,800
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부서: 평생교육새마을과

정책: 교육재정 지원

단위: 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 21,600

행복교육지구사업 추진 820,400 0 820,400

도 40,000

시 780,400

201 일반운영비 5,600 0 5,600

01 사무관리비 5,600 0 5,600

◎협의회 참석 수당 5,60070,000원*20명*4회

301 일반보상금 2,000 0 2,000

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

◎협의회 마을교육공동체 선진지 견학

2,00050,000원*20명*2회

307 민간이전 80,000 0 80,000

도 40,000

시 40,000

02 민간경상사업보조 80,000 0 80,000

◎해나루 행복 시민학교 운영

80,00080,000,000원*1개소

도 40,000

시 40,000

308 자치단체등이전 732,800 0 732,800

08 교육기관에대한보조 732,800 0 732,800

◎행복교육지구소식지 발간 15,800

◎마을교육공동과정운영교지원

100,000

◎교사학습공동체지원 35,000

◎수업개선특성화교지원 42,000

◎마을축제운영지원 45,000

◎가족캠프운영지원 20,000

◎행복도서관조성학교지원

100,000

◎SW교육시설구축 150,000

◎스마트학습실구축 100,000

◎학생동아리지원 30,000

◎당진창의체험학교운영 75,000

◎행복교육지구사업 성과분석 용역(국도비)

20,000

15,800,000원*1식

100,000,000원*1개소

35,000,000원*1개소

42,000,000원*1개소

45,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

100,000,000원*1개소

150,000,000원*1개소

100,000,000*1개소

30,000,000원*1개소

75,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

청소년복지 1,891,172 1,217,819 673,353

국 51,774

지 350,000

기 342,367

도 49,355

시 1,097,676

건전청소년 육성 보호 222,461 197,702 24,759

국 51,774

기 8,700
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 건전청소년 육성 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 10,280

시 151,707

청소년육성지원 24,660 20,040 4,620

201 일반운영비 19,000 15,600 3,400

01 사무관리비 17,800 12,600 5,200

◎청소년증 발급수수료 7,800

◎아동 청소년보호 예방활동 홍보용품

10,000

5,200원*1,500매

2,000원*5,000개

03 행사운영비 1,200 3,000 △1,800

◎청소년교류캠프 운영(강북구) 1,20030,000원*40명

301 일반보상금 4,160 2,940 1,220

09 행사실비보상금 4,160 2,940 1,220

◎청소년교류캠프(강북구) 급식비

2,880

◎청소년 토론회 급식비 1,280

8,000원*3식*40명*3일

8,000원*2회*80명

307 민간이전 1,500 1,500 0

02 민간경상사업보조 1,500 1,500 0

◎청소년유해환경감시단 1,5001,500,000원*1회

청소년수련시설 운영지원(청소년수련시설지도사 배치

지원사업)(보조)

46,584 42,720 3,864

국 23,292

시 23,292

101 인건비 46,584 42,720 3,864

국 23,292

시 23,292

03 무기계약근로자보수 24,672 0 24,672

◎청소년지도사 배치지원사업 인건비<합덕>

21,9121,826,000원*12월*1명

국 10,956

시 10,956

◎청소년지도사 배치지원사업 처우개선비(합덕)

2,760230,000원*12회*1명

국 1,380

시 1,380

04 기간제근로자등보수 21,912 42,720 △20,808

◎청소년지도자 배치지원사업 인건비<당진>

21,9121,826,000원*12월*1명

국 10,956

시 10,956

지역청소년 참여기구 운영(청소년참여위원회)(보조) 2,800 6,800 △4,000

기 1,400

시 1,400

201 일반운영비 1,680 4,448 △2,768

기 840

시 840
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 건전청소년 육성 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 1,680 4,448 △2,768

◎청소년참여위원회 운영 1,68042,000원*40명

기 840

시 840

301 일반보상금 1,120 2,352 △1,232

기 560

시 560

09 행사실비보상금 1,120 2,352 △1,232

◎청소년참여위원회 급식비 1,1207,000원*40명*4회

기 560

시 560

청소년활동지원 26,500 6,500 20,000

도 2,000

시 24,500

201 일반운영비 24,200 4,200 20,000

도 1,300

시 22,900

01 사무관리비 20,000 0 20,000

◎청소년 동아리 활성화 사업 20,00020,000,000원

03 행사운영비 4,200 4,200 0

◎청소년 수련활동 운영비 4,2004,200,000원*1회

도 1,300

시 2,900

301 일반보상금 2,300 2,300 0

도 700

시 1,600

09 행사실비보상금 2,300 2,300 0

◎청소년 수련활동 급식비 2,3002,300,000원*1회

도 700

시 1,600

청소년 동아리 지원(보조) 8,305 6,250 2,055

국 3,322

시 4,983

307 민간이전 8,305 6,250 2,055

국 3,322

시 4,983

11 사회복지사업보조 8,305 6,250 2,055

◎청소년동아리 운영지원 8,305830,500원*10개소

국 3,322

시 4,983

청소년수련시설 운영지원 28,800 58,700 △29,900

201 일반운영비 28,800 29,200 △400

01 사무관리비 28,800 29,200 △400

◎당진청소년 방과후아카데미 귀가 차량 임차료

지원 16,200100,000원*162일
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 건전청소년 육성 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎합덕청소년 방과후아카데미 귀가 차량 임차료

지원 12,600100,000원*126일

청소년의달 기념 문화축제 16,692 16,692 0

201 일반운영비 7,692 7,692 0

03 행사운영비 7,692 7,692 0

◎청소년문화축제 체험부스 운영

7,692769,200원*10회

301 일반보상금 9,000 9,000 0

09 행사실비보상금 9,000 9,000 0

◎전문가 및 청소년 공연비 6,500

◎청소년문화축제 참여자 및 진행요원 급식비

2,500

6,500,000원*1식

5,000원*10회*50명

청소년어울림 마당 지원(보조) 24,000 28,000 △4,000

국 9,600

시 14,400

201 일반운영비 18,000 21,000 △3,000

국 7,200

시 10,800

03 행사운영비 18,000 21,000 △3,000

◎어울림마당 체험부스 운영 12,0002,000,000원*6회

국 4,800

시 7,200

◎어울림마당 포스터 및 현수막 제작

6,0001,000,000원*6회

국 2,400

시 3,600

301 일반보상금 6,000 7,000 △1,000

국 2,400

시 3,600

09 행사실비보상금 6,000 7,000 △1,000

◎어울림마당 회의비, 진행요원 급식비

3,000500,000원*6회

국 1,200

시 1,800

◎어울림마당 전문가 및 청소년 참가비

3,000600,000원*5회

국 1,200

시 1,800

생활지원, 건강지원 등 청소년 특별지원(보조) 9,000 10,000 △1,000

기 6,300

시 2,700

307 민간이전 9,000 0 9,000

기 6,300

시 2,700

11 사회복지사업보조 9,000 0 9,000
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 건전청소년 육성 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎청소년특별지원 사업 운영 9,0009,000,000원*1회

기 6,300

시 2,700

청소년수련시설 운영지원(공공청소년 수련시설 프로

그램 운영)(보조)

2,000 2,000 0

국 1,000

시 1,000

201 일반운영비 1,440 1,440 0

국 720

시 720

03 행사운영비 1,440 1,440 0

◎공공청소년 수련시설 프로그램 운영비

1,4401,440,000원*1회

국 720

시 720

301 일반보상금 560 560 0

국 280

시 280

09 행사실비보상금 560 560 0

◎공공청소년 수련시설 프로그램 참여자 급식비

5608,000원*70명

국 280

시 280

지역청소년참여기구 운영(청소년수련시설 운영위원회

)(보조)

4,000 0 4,000

기 1,000

도 1,000

시 2,000

201 일반운영비 2,768 0 2,768

기 692

도 692

시 1,384

03 행사운영비 2,768 0 2,768

◎청소년수련시설운영위원회 운영(당진,합덕)

2,76831,450원*44명*2개소

기 692

도 692

시 1,384

301 일반보상금 1,232 0 1,232

기 308

도 308

시 616

09 행사실비보상금 1,232 0 1,232

◎청소년수련시설운영위원회(당진,합덕) 급식비

1,2327,000원*22명*4회*2개소

기 308

도 308

시 616
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 건전청소년 육성 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

청소년건강지원 29,120 0 29,120

국 14,560

도 7,280

시 7,280

307 민간이전 29,120 0 29,120

국 14,560

도 7,280

시 7,280

01 의료및구료비 29,120 0 29,120

◎저소득층 여성청소년 위생용품 지원

29,12029,120,000원*1회

국 14,560

도 7,280

시 7,280

청소년문화의집 운영 564,842 566,734 △1,892

기 153,332

도 216

시 411,294

청소년 방과후 아카데미 운영(당진)(보조) 151,532 150,238 1,294

기 75,766

시 75,766

101 인건비 67,528 67,896 △368

기 33,764

시 33,764

03 무기계약근로자보수 46,320 0 46,320

◎당진 방과후 아카데미 청소년지도사 인건비

46,3201,930,000원*2명*12월

기 23,160

시 23,160

04 기간제근로자등보수 21,208 67,896 △46,688

◎당진 방과후 아카데미 SM 인건비

19,0081,584,000원*1명*12월

기 9,504

시 9,504

◎당진 방과후 아카데미 SM 퇴직적립금

2,2002,200,000원*1회

기 1,100

시 1,100

201 일반운영비 22,470 44,248 △21,778

기 11,235

시 11,235

01 사무관리비 15,562 14,200 1,362

◎귀가차량 임차료 6,600100,000원*66일

기 3,300

시 3,300

◎당진 방과후 아카데미 상해보험료

400400,000원*1회

기 200
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 청소년문화의집 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 200

◎당진 방과후 아카데미 사무용품

3,600300,000원*12월

기 1,800

시 1,800

◎당진 방과후 아카데미 홍보물 제작

4,9622,481원*2,000매

기 2,481

시 2,481

03 행사운영비 6,908 30,048 △23,140

◎당진 방과후 전문체험활동 운영비

3,40835,500원*2반*48시수

기 1,704

시 1,704

◎당진 방과후 하계 여름캠프 3,50087,500원*40명

기 1,750

시 1,750

301 일반보상금 61,534 38,094 23,440

기 30,767

시 30,767

09 행사실비보상금 38,394 38,094 300

◎당진 방과후 아카데미 급식비

33,7443,700원*40명*228일

기 16,872

시 16,872

◎당진 방과후 아카데미 주말체험 급식비

2,4005,000원*40명*12회

기 1,200

시 1,200

◎당진 방과후 아카데미 여름캠프 급식비

1,5006,250원*40명*6회

기 750

시 750

◎당진 방과후 아카데미 연수 및 교육비

750250,000원*3명

기 375

시 375

11 기타보상금 23,140 0 23,140

◎당진 방과후 아카데미 기본공통 강사료

10,68030,000원*2반*178시수

기 5,340

시 5,340

◎당진 방과후 전문체험활동(주중) 강사료

12,46035,000원*2반*178시수

기 6,230

시 6,230

청소년 방과후 아카데미 운영(합덕)(보조) 155,132 153,838 1,294

기 77,566

시 77,566
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 청소년문화의집 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 69,480 67,896 1,584

기 34,740

시 34,740

03 무기계약근로자보수 69,480 0 69,480

◎합덕 청소년 방과후 아카데미 청소년지도사

인건비 69,4801,930,000원*3명*12월

기 34,740

시 34,740

201 일반운영비 47,408 47,848 △440

기 23,704

시 23,704

01 사무관리비 17,360 17,800 △440

◎합덕 방과후 아카데미 귀가차량 임차료

10,200100,000원*102일

기 5,100

시 5,100

◎합덕 방과후 아카데미 상해보험료

400400,000원*1회

기 200

시 200

◎합덕 방과후 아카데미 사무용품

2,400200,000원*12월

기 1,200

시 1,200

◎합덕 방과후 아카데미 홍보물 제작

4,3602,180원*2,000매

기 2,180

시 2,180

03 행사운영비 30,048 30,048 0

◎합덕 방과후 아카데미 기본공통 강사료

10,68030,000원*2반*178시수

기 5,340

시 5,340

◎합덕 방과후 전문체험활동(주중) 강사료

12,46035,000원*2반*178시수

기 6,230

시 6,230

◎합덕 방과후 전문체험활동(주말) 강사료

3,40835,500원*2반*48시수

기 1,704

시 1,704

◎합덕 방과후 하계 여름캠프 3,50087,500원*40명

기 1,750

시 1,750

301 일반보상금 38,244 38,094 150

기 19,122

시 19,122

09 행사실비보상금 38,244 38,094 150
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 청소년문화의집 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎합덕 방과후 아카데미 급식비

33,7443,700원*40명*228일

기 16,872

시 16,872

◎합덕 방과후 아카데미 주말체험 급식비

2,4005,000원*40명*12회

기 1,200

시 1,200

◎합덕 방과후 아카데미 여름캠프 급식비

1,5006,250원*40명*6회

기 750

시 750

◎합덕 방과후 아카데미 연수 및 교육비

600200,000원*3명

기 300

시 300

당진청소년문화의집 운영지원 185,228 143,008 42,220

101 인건비 75,380 50,260 25,120

04 기간제근로자등보수 75,380 50,260 25,120

◎청소년지도사 인건비 및 수당

51,360

◎주중 당직수당 5,000

◎청소년지도사 4대보험 기관부담금

11,820

◎청소년지도사 가족수당 7,200

2,140,000원*2명*12월

20,000원*250일

197,000원*5명*12월

120,000원*5명*12월

201 일반운영비 62,228 65,898 △3,670

01 사무관리비 17,608 16,358 1,250

◎청소년문화의집 일반 수용비 9,000

○프린터 토너 등 구입 3,600

○사무용품비 등 3,000

○복사용지 구입비 2,400

◎청소년문화의집 홍보물 제작

3,000

◎청소년프로그램 DVD 및 도서 구입

4,608

◎체험활동 상해보험료 1,000

450,000원*8개

250,000원*12월

200,000원*12월

3,000원*1,000매

384,000원*12월

2,000원*500명

02 공공운영비 37,620 40,140 △2,520

◎청소년문화의집 전기요금 18,000

◎방화관리자 용역 대행료 2,040

◎전기안전관리 수수료 1,320

◎승강기 안전관리 대행료 2,760

◎무인경비 용역비 2,160

◎인터넷 사용료 840

◎상하수도 요금 1,200

◎유선방송 시청료 300

1,500,000원*12월

170,000원*12월

110,000원*12월

230,000원*12월

180,000원*12월

70,000원*12월

100,000원*12월

25,000원*12월
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 청소년문화의집 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎정수기 임대사용료 1,800

◎청소년문화의집 시설장비 유지비

7,200

50,000원*3대*12월

600,000원*12월

03 행사운영비 7,000 9,400 △2,400

◎어려운 청소년 스키캠프 2,000

◎주5일제 프로그램 2,000

◎신나는 발명교실 2,000

◎5개시군 청소년연합캠프 1,000

100,000원*20명

20,000원*100회

100,000원*20명

100,000원*10명

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

◎청소년 체험활동 프로그램 운영 재료비

5,00010,000원*100명*5회

301 일반보상금 26,600 3,050 23,550

09 행사실비보상금 9,600 3,050 6,550

◎청소년체험활동 사전답사 600

◎청소년문화 활동 체험 급식비

8,000

◎청소년지도사 교육 참석 1,000

100,000원*6회

8,000원*1,000명

100,000원*10회

11 기타보상금 17,000 0 17,000

◎청소년 방학 체험활동 프로그램 강사료

7,000

◎주5일제 대비 특별체험 프로그램 강사료

10,000

70,000원*5개*20회

100,000원*5개*20회

405 자산취득비 16,020 23,800 △7,780

01 자산및물품취득비 16,020 23,800 △7,780

◎당진청소년문화의집 강의실 빔프로젝터 교체

7,800

◎당진청소년문화의집 예초기 500

◎당진청소년문화의집 현수막 거치대

700

◎당진청소년문화의집 옥상 베이스 판넬 교체

7,020

2,600,000원*3대

500,000원*1대

350,000원*2개

195,000원*36개

합덕청소년문화의집 운영 지원 71,870 111,010 △39,140

201 일반운영비 43,720 38,480 5,240

01 사무관리비 16,460 11,460 5,000

◎합덕청소년문화의집 일반수용비

6,000

◎홍보물 제작 1,500

◎청소년 프로그램(DVD) 및 보드게임 구입

2,520

◎정수기 임차료 840

◎체험활동 상해보험료 600

◎청소년 체험활동 차량 임차료

5,000

500,000원*12월

3,000원*500개

36,000원*70개

35,000원*2대*12월

1,500원*400명

500,000원*10회
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 청소년문화의집 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 22,660 22,420 240

◎합덕청소년문화의집 전기요금

10,200

◎합덕청소년문화의집 전화요금 600

◎방화관리자 용역 대행료 2,040

◎전기안전관리 수수료 1,320

◎무인경비 용역비 2,160

◎휄체어 리프트 용역비 660

◎인터넷 사용료 1,200

◎합덕청소년문화의집 시설 및 장비 유지비

2,880

◎상하수도 요금 1,200

◎청소년수련시설 협회비 400

850,000원*12월

50,000원*12월

170,000원*12월

110,000원*12월

180,000원*12월

55,000원*12월

100,000원*12월

240,000원*12월

100,000원*12월

200,000원*2회

03 행사운영비 4,600 4,600 0

◎충남 9개시군 연합캠프 운영

1,000

◎주5일시행 토요프로그램 운영

2,000

◎방학 특별체험 800

◎환경의식개선프로그램(인증) 800

1,000,000원*1회

200,000원*10회

200,000원*4개

800,000원*1회

206 재료비 9,000 0 9,000

01 재료비 9,000 0 9,000

◎주5일제 대비 토요체험 프로그램 재료비

6,000

◎방학 특별체험 프로그램 재료비

3,000

10,000원*30명*20회

10,000원*30명*10회

301 일반보상금 9,950 2,450 7,500

09 행사실비보상금 2,950 2,450 500

◎청소년(탐방 등) 사전답사비용

450

◎청소년지도사 수련시설 안전교육비

500

◎충남 9개시군 연합캠프운영 급식비

800

◎청소년문화활동 체험 급식비 1,200

150,000원*3회

250,000원*2회

8,000원*100식

8,000원*150명

11 기타보상금 7,000 0 7,000

◎주5일제 대비 토요체험프로그램 강사료

3,500

◎방학 특별체험 프로그램 강사료

3,500

70,000원*50회

70,000원*50회

405 자산취득비 9,200 15,500 △6,300

01 자산및물품취득비 9,200 15,500 △6,300

◎합덕청소년문화의집 복사기 4,0004,000,000원*1대
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 청소년문화의집 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎합덕청소년문화의집 강의실 빔프로젝터

5,2002,600,000원*2개

청소년 방과후 아카데미 종사자 처우개선비 1,080 8,640 △7,560

도 216

시 864

101 인건비 1,080 8,640 △7,560

도 216

시 864

04 기간제근로자등보수 1,080 8,640 △7,560

◎청소년 방과후아카데미 종사자 처우개선비

1,08090,000원*1명*12월

도 216

시 864

청소년상담복지센터 운영 403,869 398,383 5,486

기 180,335

도 38,859

시 184,675

청소년상담복지센터 운영 44,304 63,809 △19,505

101 인건비 7,800 31,755 △23,955

04 기간제근로자등보수 7,800 31,755 △23,955

◎청소년상담사 가족수당 7,800130,000원*5명*12월

201 일반운영비 18,608 18,908 △300

01 사무관리비 7,008 7,008 0

◎복사용지 구입 2,400

◎프린터 토너 구입 1,200

◎사무용품 구입 2,400

◎청소년상담복지센터 정수기 임차료

1,008

200,000원*12월

400,000원*3회

200,000원*12월

42,000원*2대*12월

02 공공운영비 9,600 8,900 700

◎청소년상담복지센터 연합회비 600

◎청소년상담센터 통신요금, 공공요금

4,200

◎청소년상담센터 시설장비 유지보수비

4,800

600,000원*1회

350,000원*12월

400,000원*12월

03 행사운영비 2,000 3,000 △1,000

◎수능이후 고3 사회적응 프로그램

1,000

◎학교연계 또래상담 동아리 연합교육

1,000

500,000원*2회

1,000,000원*1회

206 재료비 5,500 0 5,500

01 재료비 5,500 0 5,500

◎부모교육, 방학프로그램 운영 재료비

2,000200,000원*10회
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 청소년상담복지센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎명사초청 및 심리여행프로그램 운영 재료비

3,500350,000원*10회

301 일반보상금 12,396 7,146 5,250

09 행사실비보상금 3,576 3,576 0

◎자원상담원 상담자료준비 급식지원

1,176

◎프로그램 참여 청소년 간식비

1,800

◎청소년상담사 교육비 600

7,000원*21명*8회

3,000원*200명*3회

300,000원*2명

11 기타보상금 8,820 3,570 5,250

◎자원상담원 활동여비 3,570

◎명사초청 및 부모자녀 심리여행 강사료

5,250

17,000원*21명*10회

350,000원*15회

지역사회 청소년통합지원체계 구축(보조) 92,300 87,670 4,630

기 46,150

시 46,150

101 인건비 62,400 57,338 5,062

기 31,200

시 31,200

03 무기계약근로자보수 62,400 0 62,400

◎통합지원체계 청소년 상담사 인건비

62,4002,600,000원*2명*12월

기 31,200

시 31,200

201 일반운영비 26,400 26,832 △432

기 13,200

시 13,200

01 사무관리비 7,600 8,948 △1,348

◎CYS-Net 홍보물 제작 2,600650원*4,000부

기 1,300

시 1,300

◎CYS-Net 회의참석 수당 3,60050,000원*12명*6회

기 1,800

시 1,800

◎프로그램 운영 재료비 1,400200,000원*7회

기 700

시 700

03 행사운영비 18,800 17,384 1,416

◎CYS-NET 야간 거리상담 3,600300,000원*12회

기 1,800

시 1,800

◎위기청소년 스트레스 완화 프로그램

2,0002,000,000원*1회

기 1,000

시 1,000

◎청소년정책 세미나 운영 3,0003,000,000원*1회

기 1,500
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 청소년상담복지센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 1,500

◎청소년리더십 프로그램 2,0002,000,000원*1회

기 1,000

시 1,000

◎위기청소년 멘토링 3,500700,000원*5회

기 1,750

시 1,750

◎청소년상담사 사례회의 운영 1,200600,000원*2회

기 600

시 600

◎유해환경 계도 활동 1,0001,000,000원*1회

기 500

시 500

◎CYS-NET 사업보고회 2,5002,500,000원*1회

기 1,250

시 1,250

301 일반보상금 3,500 3,500 0

기 1,750

시 1,750

01 사회보장적수혜금 500 500 0

◎긴급지원비(일시보호, 의료, 법률)

500125,000원*4회

기 250

시 250

09 행사실비보상금 3,000 3,000 0

◎캠페인 등 참여자 식대

2,0007,000원*285명+5,000원

기 1,000

시 1,000

◎통합지원체계 상담사 교육비 1,000500,000원*2명

기 500

시 500

청소년동반자 프로그램 운영(보조) 48,798 48,754 44

기 24,399

도 24,399

101 인건비 47,376 47,338 38

기 23,688

도 23,688

04 기간제근로자등보수 47,376 47,338 38

◎청소년 동반자 인건비

44,6041,239,000원*3명*12개월

기 22,302

도 22,302

◎4대 보험료 2,77277,000원*12개월*3명

기 1,386

도 1,386

301 일반보상금 1,422 1,416 6

기 711
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 청소년상담복지센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 711

09 행사실비보상금 1,422 1,416 6

◎동반자상담사 교육 출장비 1,422474,000원*3명

기 711

도 711

학교 밖 청소년 지원(보조) 119,145 102,000 17,145

기 83,400

시 35,745

101 인건비 83,100 75,644 7,456

기 58,170

시 24,930

04 기간제근로자등보수 83,100 75,644 7,456

◎학업중단 청소년 자립 및 학습지원 인건비

75,00025,000,000원*3명

기 52,500

시 22,500

◎4대보험료 8,100225,000원*3명*12개월

기 5,670

시 2,430

201 일반운영비 27,645 20,356 7,289

기 19,350

시 8,295

01 사무관리비 9,645 4,000 5,645

◎사무용품 구입 및 자료집 발간

4,1454,145,000원*1회

기 2,900

시 1,245

◎검정고시 대비반 인터넷 강의 구입비

50050,000원*10구좌

기 350

시 150

◎홍보물 제작비 5,0005,000,000원*1회

기 3,500

시 1,500

03 행사운영비 18,000 16,356 1,644

◎두드림 진로직업 프로그램 8,000800,000원*10월

기 5,600

시 2,400

◎해밀 학습지원 및 학업동기강화 프로그램

10,0001,000,000원*10월

기 7,000

시 3,000

301 일반보상금 8,400 6,000 2,400

기 5,880

시 2,520

09 행사실비보상금 8,400 6,000 2,400

◎상담사 교육비 출장비 3,00030,000원*100회

기 2,100
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 청소년상담복지센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 900

◎체험학습 및 행사참여자 급식비

3,000250,000원*12월

기 2,100

시 900

◎검정고시 대비반 급식비 2,4008,000원*10명*30회

기 1,680

시 720

위기 청소년 지원(학교 밖 청소년지원센터 사업) 15,000 15,000 0

도 6,000

시 9,000

201 일반운영비 15,000 15,000 0

도 6,000

시 9,000

03 행사운영비 15,000 15,000 0

◎검정고시 학습지원비 10,0001,000,000원*10월

도 4,000

시 6,000

◎두드림 사업 5,0002,500,000원*2회

도 2,000

시 3,000

학교폭력 예방프로그램 운영(보조) 52,772 49,600 3,172

기 26,386

시 26,386

101 인건비 52,772 49,600 3,172

기 26,386

시 26,386

04 기간제근로자등보수 52,772 49,600 3,172

◎학교폭력예방 청소년상담사 인건비

52,7722,198,830원*2명*12월+80원

기 26,386

시 26,386

위기 청소년 지원(청소년상담복지센터 사업) 20,000 20,000 0

도 6,150

시 13,850

201 일반운영비 11,200 11,120 80

도 3,510

시 7,690

01 사무관리비 500 0 500

◎학교 부적응 및 일탈 청소년 지원 상담도구비

5005,000원*100개

도 150

시 350

03 행사운영비 10,700 11,120 △420

◎학교폭력예방 또래상담연합회 운영

4,000800,000원*5회

도 1,200
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 청소년상담복지센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 2,800

◎자아성장캠프 운영비 2,000200,000원*10명

도 750

시 1,250

◎상담봉사자 및 상담자 역량강화 교육

1,700170,000원*10회

도 510

시 1,190

◎폭력 예방 및 근절사업 문화대전 운영비

3,0001,000,000원*3회

도 900

시 2,100

301 일반보상금 8,800 8,880 △80

도 2,640

시 6,160

09 행사실비보상금 4,800 8,880 △4,080

◎프로그램 참여자 간식 및 식대 지원

3,060102,000원*30회

도 918

시 2,142

◎학교폭력 상담사 교육여비 90050,000원*9회*2명

도 270

시 630

◎상담자원봉사자 활동 급식비

8407,000원*20명*6회

도 252

시 588

11 기타보상금 4,000 0 4,000

◎인성함양 및 상담사 체험 프로그램 강사료

4,000100,000원*40회

도 1,200

시 2,800

위기 청소년 지원(청소년상담복지센터 종사사 처우개

선비)

11,550 11,550 0

도 2,310

시 9,240

101 인건비 11,550 11,550 0

도 2,310

시 9,240

04 기간제근로자등보수 11,550 11,550 0

◎청소년상담사 처우개선비

11,550105,000원*10명*11월

도 2,310

시 9,240

청소년문화의집 건립 700,000 0 700,000

지 350,000

시 350,000

송악청소년문화의집 건립(공약) 700,000 0 700,000
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부서: 평생교육새마을과

정책: 청소년복지

단위: 청소년문화의집 건립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지 350,000

시 350,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

지 350,000

시 350,000

01 시설비 695,590 0 695,590

◎송악청소년문화의집 건립추진

615,590615,590,000원*1개소

지 307,795

시 307,795

◎기본.실시설계 용역 80,00080,000,000원*1개소

지 40,000

시 40,000

03 시설부대비 4,410 0 4,410

◎송악청소년문화의집건립추진

4,410700,000,000원*0.63%

지 2,205

시 2,205

새마을 정신 함양 2,875,709 2,677,961 197,748

도 22,802

시 2,852,907

도의 정신 고취 1,680,109 1,531,161 148,948

도 22,802

시 1,657,307

마을회관 신증축 및 보수 사업 508,000 354,000 154,000

201 일반운영비 50,000 3,000 47,000

01 사무관리비 50,000 3,000 47,000

◎ 당진1동 읍내3통 마을회관 임대료 지원

50,00050,000,000원*1개소

402 민간자본이전 458,000 336,000 122,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 458,000 336,000 122,000

◎ 고대면 항곡리 마을회관 신축

200,000

◎ 대호지면 사성2리 마을회관 증축

21,000

◎ 신평면 금천1리 마을회관 증축

45,000

◎ 합덕읍 창정리 마을회관 개보수 (도색)

5,000

◎ 고대면 용두1리 마을회관 기능보강

5,000

◎ 고대면 용두2리 마을회관 개보수

19,000

◎ 고대면 대촌2리 마을회관 기능보강

5,000

◎ 고대면 진관1리 마을회관 기능보강

5,000

200,000,000원*1개소

21,000,000원*1개소

45,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

19,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소
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부서: 평생교육새마을과

정책: 새마을 정신 함양

단위: 도의 정신 고취 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 고대면 진관2리 마을회관 기능보강

5,000

◎ 고대면 당진포1리 마을회관 개보수

10,000

◎ 고대면 옥현리 마을회관 기능보강

5,000

◎ 고대면 슬항2리 마을회관 기능보강

5,000

◎ 석문면 장고항2리 마을회관 기능보강

5,000

◎ 석문면 난지도1리 마을회관 기능보강

5,000

◎ 정미면 덕삼리 마을회관 태양광 설치

6,000

◎ 정미면 천의1리 마을회관 개보수

20,000

◎ 면천면 자개1리 마을회관 개보수 및 기능보

강 6,000

◎ 면천면 삼웅1리 마을회관 기능보강

3,000

◎ 순성면 갈산리 마을회관 기능보강

5,000

◎ 순성면 봉소1리 마을회관 기능보강

2,000

◎ 순성면 봉소3리 마을회관 기능보강

1,000

◎ 순성면 성북1리 마을회관 기능보강

5,000

◎ 순성면 성북2리 마을회관 기능보강

2,000

◎ 순성면 아찬리 마을회관 기능보강

5,000

◎ 순성면 옥호1리 마을회관 기능보강

3,000

◎ 신평면 상오리 마을회관 기능보강

5,000

◎ 송산면 부곡리 마을회관 개보수

10,000

◎신평면 한정리 마을회관 개보수

10,000

◎당진2동 채운6통 마을회관 기능보강

3,000

◎당진2동 채운8통 마을회관 기능보강

5,000

◎당진3동 원당5통 마을회관 기능보강

5,000

◎송악읍 석포1리 태양광설치

9,000

5,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

6,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

6,000,000원*1개소

3,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

2,000,000원*1개소

1,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

2,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

3,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

3,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

9,000,000원*1개소
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부서: 평생교육새마을과

정책: 새마을 정신 함양

단위: 도의 정신 고취 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎정미면 봉생리 마을회관 기능보강

5,000

◎송산면 매곡리 마을회관 기능보강

5,000

◎송악읍 부곡2리 마을회관 개보수

3,000

5,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

3,000,000원*1개소

도의새마을 위탁교육 지원 35,457 35,451 6

도 7,652

시 27,805

307 민간이전 35,457 35,451 6

도 7,652

시 27,805

02 민간경상사업보조 35,457 35,451 6

◎도의새마을 교육대상자 차량 임차료

4,200

◎도의새마을 위탁교육 25,507

420,000원*10회

2,550,700원*10회

도 7,652

시 17,855

◎도의새마을 위탁교육 운영 5,7501,150,000원*5회

새마을단체 지원 269,780 280,780 △11,000

201 일반운영비 9,180 9,180 0

01 사무관리비 7,280 7,280 0

◎새마을 기 구입(읍면동 배부용)

4,200

◎우수 새마을지도자 표창패 제작

3,080

300,000원*14개 읍면동

77,000원*20명*2회

02 공공운영비 1,000 1,000 0

◎새마을기 게시대 유지보수 1,000500,000원*2개소

03 행사운영비 900 900 0

◎새마을지도자 초청 간담회 90020,000원*45명

307 민간이전 210,600 221,600 △11,000

02 민간경상사업보조 19,000 8,000 11,000

◎새마을 두 바퀴 안전지킴이

4,000

◎찾아가는 환경공동체운동

15,000

4,000,000원*1단체

15,000,000원*1단체

03 민간단체법정운영비보조 130,000 130,000 0

◎새마을운동당진시지회 운영비

60,000

◎새마을운동 읍면동협의회 운영비

70,000

5,000,000*12월

5,000,000원*14개 읍면동

04 민간행사사업보조 61,600 83,600 △22,000

◎양성평등 사회를 위한 여성지도자 교육

1,600

◎새마을문고 문학 기행 5,000

1,600,000원*1식

2,500,000원*2회
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부서: 평생교육새마을과

정책: 새마을 정신 함양

단위: 도의 정신 고취 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎새마을지도자 수련대회 20,000

◎새마을지도자 전국대회 5,000

◎새마을지도자 도 촉진대회 5,000

◎사랑의 장 담그기 8,000

◎새마을의 날 기념식 7,000

◎새마을 지도자 역량강화 교육

10,000

20,000,000원*1회

5,000,000원*1회

5,000,000원*1회

4,000,000원*2회

7,000,000원*1회

10,000,000원*1회

402 민간자본이전 50,000 50,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 50,000 50,000 0

◎새마을협의회 소득증대사업

50,00010,000,000원*5회

바르게살기운동단체 지원 102,477 127,485 △25,008

201 일반운영비 2,377 2,385 △8

01 사무관리비 2,377 2,385 △8

◎바르게살기 기 구입 2,300

◎유공자 표창패 제작 77

2,300,000원*1회

77,000원*1명

307 민간이전 100,100 125,100 △25,000

03 민간단체법정운영비보조 80,000 80,000 0

◎바르게살기운동 시 협의회 운영비

45,000

◎바르게살기운동 읍면동 협의회 운영비

35,000

3,750,000원*12회

2,500,000원*14개 읍면동

04 민간행사사업보조 20,100 15,100 5,000

◎바르게살기운동 회원 수련대회

5,000

◎바르게살기운동 회원 전국대회

3,600

◎바르게살기운동 충남회원 전진대회

1,500

◎찾아가는 도의교육 10,000

5,000,000원*1회

3,600,000원*1회

1,500,000원*1회

1,000,000원*10회

우리마을 사랑운동 572,945 571,445 1,500

201 일반운영비 14,545 14,545 0

01 사무관리비 12,545 12,545 0

◎우리마을사랑운동 우수마을 표창패 제작

6,545

◎우리마을사랑운동 리플릿 등 홍보물 제작

1,500

◎우리마을사랑운동 사업일지 및 교육교재 제작

4,500

77,000원*85마을

15,000원*100부*1회

5,000원*300부*3회

03 행사운영비 2,000 2,000 0

◎우리마을사랑운동 평가 관계자 간담회

2,00020,000원*50명*2회

301 일반보상금 168,900 167,400 1,500
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부서: 평생교육새마을과

정책: 새마을 정신 함양

단위: 도의 정신 고취 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 1,400 1,400 0

◎우리마을사랑운동 평가자 급식 지원

1,4007,000원*5명*20일*2회

11 기타보상금 167,500 166,000 1,500

◎우리마을사랑운동 우수마을 시상금

162,500

◎우리마을사랑운동 평가위원 실비보상

5,000

2,620,000원*62개리+60,000원

100,000원*5명*5일*2회

402 민간자본이전 389,500 389,500 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 389,500 389,500 0

◎우리마을사랑운동 우수마을 심사 공모

389,500389,500,000원*1식

시계 가꾸기 사업 146,000 126,000 20,000

101 인건비 35,000 35,000 0

04 기간제근로자등보수 35,000 35,000 0

◎주요 도로변 꽃길 가꾸기 사업

10,000

◎시계 가꾸기 사업 25,000

2,000,000원*5개 읍면동

5,000,000원*5개 읍면동

206 재료비 71,000 71,000 0

01 재료비 71,000 71,000 0

◎시계 가꾸기 사업 15,000

◎아름다운 사계절 꽃길 조성

56,000

3,000,000원*5개 읍면동

4,000,000원*14개 읍면동

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

◎새마을시설물 유지 및 보수

20,000

◎새마을 꽃동산 깃대교체 및 표지석 설치

20,000

10,000,000원*2개소

20,000,000원*1개소

새마을지도자 장학금 45,450 30,000 15,450

도 15,150

시 30,300

301 일반보상금 45,450 30,000 15,450

도 15,150

시 30,300

02 장학금및학자금 45,450 30,000 15,450

◎새마을지도자 자녀장학금 지원

45,45045,450,000원*1회

도 15,150

시 30,300

새마을 특별회계(새마을소득사업운영특별회계) 1,195,600 1,146,800 48,800

새마을주민소득지원기금 1,200 1,600 △400

201 일반운영비 1,200 1,600 △400
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부서: 평생교육새마을과

정책: 새마을 정신 함양

단위: 새마을 특별회계(새마을소득사업운영특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,200 1,600 △400

◎한국자산공사 공매대행 수수료

900

◎체납자 재산압류등 기촉탁 수수료

300

300,000원*3건

100,000원*3건

예비비(새마을소득사업운영특별회계) 1,194,400 1,145,200 49,200

801 예비비 1,194,400 1,145,200 49,200

01 일반예비비 1,194,400 1,145,200 49,200

◎예비비 1,194,4001,194,400,000원

행정운영경비(평생교육새마을과) 57,684 50,268 7,416

기본경비 57,684 50,268 7,416

일반운영비 51,264 46,068 5,196

201 일반운영비 22,464 19,668 2,796

01 사무관리비 22,464 19,668 2,796

◎급량비 8,064

◎일반수용비 14,400

8,000원*12명*7일*12월

100,000원*12명*12월

202 여비 28,800 26,400 2,400

01 국내여비 28,800 26,400 2,400

◎업무수행 출장여비 28,800200,000원*12명*12월

업무추진비 6,420 4,200 2,220

203 업무추진비 5,220 3,000 2,220

04 부서운영업무추진비 5,220 3,000 2,220

◎부서운영업무추진비 5,220435,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

◎직책급업무수행경비 1,200100,000원*12월

재무활동(평생교육새마을과) 207,360 161,280 46,080

내부거래지출 207,360 161,280 46,080

학교상수도요금 감면액 보조 207,360 161,280 46,080

701 기타회계등전출금 207,360 161,280 46,080

02 공기업특별회계경상전출금 207,360 161,280 46,080

◎상하수도 공기업 전출금(23개교 지원)

207,360320,000원*54전*12월
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